città patrimonio mondiale UNESCO” - CUP I31F22001830001, dal titolo “Marketing 
sostenibile digitale per Verona città UNESCO – advanced big data marketing analysis”, finanziato dal 
Comune di Verona. 

Art. 2 - Durata, Ammontare, Destinatari  

La Borsa di Ricerca dell’importo di Euro 8.200,00 (ottomiladuecento/00), comprensivi di qualsivoglia onere 
a titolo diretto ed indiretto a carico dell’ente e del percipiente, avrà la durata di 7 mesi con decorrenza dal 
01/02/2025 e termine il 31/08/2025. La decorrenza dell’inizio della Borsa è subordinata al ricevimento del